
Zarządzenie Nr  805/OU/2017
 Prezydenta Miasta Słupska  

                                                             z dnia  3 sierpnia 2017 r.                                    

w sprawie zmiany  zarządzenia  Nr  478 /OU/2017  Prezydenta Miasta Słupska  z dnia 24 maja
2017 r. w  sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego   w Słupsku.
                        

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia  Nr  478/OU/2017   Prezydenta  Miasta  Słupska  z dnia  24  maja  2017 r.   w sprawie
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku wprowadzam następujące
zmiany:

§ 2. otrzymuje brzmienie:
„1. Urząd jest zespołem wydziałów i stanowisk, przy pomocy którego Prezydent wykonuje swoje
zadania. W szczególności Prezydent wykonuje zadania własne, zlecone i powierzone Miasta.

2.  Organizację  i  zasady działania  poszczególnych  wydziałów określają  regulaminy wewnętrzne
wydziałów  ustalone  przez  Prezydenta  w  drodze  zarządzenia.  Regulamin  wewnętrzny  określa
strukturę  organizacyjną  wydziału  wraz  z  nazwami  stanowisk,  ich  oznaczeniami  literowymi
i numerami, realizowane przez wydział zadania, akty prawne regulujące zadania wydziałów, zasady
podpisywania decyzji i pism oraz schematy organizacyjne z etatyzacją.

3. Prezydent może wyrazić zgodę na czasowe utworzenie dodatkowych  stanowisk pomocniczych
w ramach wydziałów poza ustalonym w  regulaminie wewnętrznym  schematem organizacyjnym
z etatyzacją.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.
 

                                   PREZYDENT 
                                   MIASTA SŁUPSKA

                                Robert Biedroń



Uzasadnienie: wprowadzenie zapisu dotyczącego możliwości czasowego tworzenia dodatkowych
stanowisk pomocniczych w ramach wydziału  umożliwi  właściwe kreowanie polityki  kadrowej
w Urzędzie. 
Stanowska  te  co  do  zasady  będą  tworzone  czasowo  pod  warunkiem  każdorazowej  zgody
Prezydenta oraz  posiadanych  środków na funduszu płac. 


